

---

## **Piese de schimb pentru repararea ascensoarelor de persoane din, CăminE, Cămin C1**

I.D.: 76846275

---

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	42419510-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.818,90 RON - 12.818,90 RON

---

Descriere: TRADUCTOR ELECTRIC 1buc x 464.38 lei RELEU DE TIMP 1buc. x127.00 lei CUTIE COMANDA MP 1buc. x 989.00 lei MATRICE DIODE 1 buc. x 149.31lei AFISOR DIGITAL 1buc. x 436.50 lei AMORTIZOR 2 buc. x 623.62 lei = 1247.24 lei, SERVOMOTOR TIP FERMATOR 1buc. x 5131.00 lei CUREA SERVOMOTOR 1buc. x 351.88 lei TRADUCTOR ELECTRIC 1buc. x 464.38 lei CITITOR MAGNETIC OPRIRE EXACTA 1buc. x 337.44 lei AMORTIZOR 1buc. x 623.62 lei, CAMA MOBILA IMPORT 1buc. x1043.75 lei FOTOCELULE USI AUTOMATE 2 buc. x 316.00 lei = 632.00 lei ROLE GHIDARE USI AUTOMATE 2 buc. x 73.50 lei = 147.00 lei CONTACTOR 220 V ca / 15 kw + auxiliari 2 buc. x 337.20 lei = 674.40 lei

---